Moção :: Congratulação: 70/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido no plenário que seja
encaminhada á diretoria do Grupo Melhor Idade, nossas congratulações pela organização da Festa de Dia
dos Pais. Destaco nossa satisfação e desejamos sucesso. São as mais sinceras congratulações destes
Vereadores.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 15 de Agosto de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503339783